



ประกาศมหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้ารอบอาคารหอพักนักศึกษา โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง

ตามที่ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้ารอบอาคารหอพัก  
นักศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้ารอบอาคารหอพักนักศึกษา(๗๒.๑๑.๑๑.๐๙ ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับ  
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูบีเอส เอ็นจิเนียริง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง  
สิ้น ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย  
จ่ายอื่นๆ หักปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายรัชชนนท์ แกะมา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่



ใบเสนอราคาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1. ข้าพเจ้า บริษัท/ทจก./ร้าน ศูนย์ส่งเสริมเคปี่โฮม อยู่เลขที่ 24/1 หมู่ ..... ถนน พหลโยธิน 22 ตำบล/แขวง พหลโยธิน อำเภอ/เขต พหลโยธิน จังหวัด อุบลราชธานี โทรศัพท์ 081-8791920 โดย นาย อานนท์ นริศ ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาเงื่อนไขต่าง ๆ ในเอกสารประกวดราคา และเอกสารเพิ่มเติม (ถ้ามี) เลขที่ ..... โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่าข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดและไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้า ขอเสนอที่จะทำงานจัดหา โครงการ ปรับปรุงไฟฟ้าโรงเรียนหอแก้ว ตามข้อกำหนดเงื่อนไขแบบรูปรายการละเอียดแห่งเอกสารเงื่อนไขการจัดหาตามราคา ดังที่ได้ระบุไว้ในบัญชีแสดงปริมาณงาน วัสดุและราคา แนบท้ายในเสนอราคานี้ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 460,000 บาท (สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มจำนวน 30,093.46 บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งไปเรียบร้อยแล้ว

3. คำเสนอนี้จะยืนอยู่เป็นระยะเวลา 30 วัน นับตั้งแต่วันยื่นข้อเสนอทางด้านราคา และมหาวิทยาลัยอุบลราชธานี อาจรับคำเสนอนี้ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ยึดไปตามเหตุผลอันสมควร ที่มหาวิทยาลัยร้องขอ

4. กำหนดเวลาส่งมอบ ข้าพเจ้ารับรองที่จะเริ่มทำงานตามสัญญาทันทีหรือทันทีที่ได้รับแจ้งจากมหาวิทยาลัยอุบลราชธานีว่าให้เริ่มทำงานตามสัญญา และจะส่งมอบงานตามเอกสารการเงื่อนไขการจัดหา โดยครบถ้วนถูกต้องภายใน ..... วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้างหรือวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจากมหาวิทยาลัยอุบลราชธานีให้เริ่มทำงาน และรับประกันความชำรุดบกพร่องไม่น้อยกว่า 2 ปี. -.....เดือน

5. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้าง ข้าพเจ้ารับรองที่จะทำสัญญาตามแบบสัญญาซื้อขายแนบท้ายเอกสารเงื่อนไขการจัดหากับมหาวิทยาลัยอุบลราชธานีภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ไปทำสัญญา

หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติตามให้ครบถ้วนตามที่ระบุไว้ข้างต้นนี้ ข้าพเจ้ายินดีชดใช้ค่าเสียหายใดๆ ที่อาจมีแก่มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

6. ข้าพเจ้ายอมรับว่ามหาวิทยาลัยอุบลราชธานีไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้ หรือใบเสนอราคาใดๆ รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใด ๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

7. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้ โดยละเอียดแล้ว และเข้าใจดีว่ามหาวิทยาลัยอุบลราชธานีไม่ต้องรับผิดชอบใดๆ ในความผิดพลาด หรือตกหล่น

8. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรมและปราศจากกลฉ้อฉล หรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยมิชอบด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่งหรือหลายคน หรือกับห้างหุ้นส่วน บริษัทใดๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

*ผู้รับจ้าง*  
*ขอแนบเอกสารจำนวน 150,000 - บาท*  
*คำสั่งแผนผัง*

(ลงชื่อ).....  
(นาย อานนท์ นริศ)  
ตำแหน่ง.....  
ประทับตรา (ถ้ามี)  
ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุณีส เอนจิเนียริ่ง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างอาคาร


สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

วันที่...../...../.....

เสนอราคาโดย : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูบีเอส เอ็นจิเนียริ่ง 24/1 ถ.เทศบาล 22 ต.วารินชำราบ อ.วารินชำราบ จ.อุบลราชธานี 34190 โทร.081-8971920

หน่วย : บาท			
ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	461,999.62	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	461,999.62	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น	460,000.00	
(สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

  
 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูบีเอส เอ็นจิเนียริ่ง  
 นายสมศักดิ์ ขวัญศรี  
 (หุ้นส่วนผู้จัดการ)



แบบแสดงปริมาณงาน โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้ารอบอาคารหอพักนักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอบลราชธานี

รายละเอียด ใบเสนอราคา ฝ้าชั้นส่วนจัดกัก ยูบีเอส เอนจินยี่ริง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>1.ปรับปรุงระบบไฟฟ้ารอบอาคารหอพักนักศึกษา</b>									
1	โคมไฟถนน LED 30 W พร้อมเสา 3 เมตร กิ่งคู่	ชุด	12	3,600.00	43,200.00	400.00	4,800.00	48,000.00	
2	โคมไฟถนน LED 30 W พร้อมเสา 3 เมตร กิ่งเดี่ยว	ชุด	13	2,300.00	29,900.00	400.00	5,200.00	35,100.00	
3	โคมกันฝน หลอด LED T8 18W	ชุด	72	280.00	20,160.00	150.00	10,800.00	30,960.00	
4	โคมไฟถนน LED 100W Warm White	ชุด	7	2,000.00	14,000.00	800.00	5,600.00	19,600.00	
5	กราด Rod 1.5 เมตร	แห่ง	25	140.00	3,500.00	50.00	1,250.00	4,750.00	
6	ดอมอ เสาไฟสนาม	ต้น	25	1,400.00	35,000.00	500.00	12,500.00	47,500.00	
7	สาย CV 2x4 sq.mm.	เมตร	700	48.00	33,600.00	12.00	8,400.00	42,000.00	
8	สาย VCT 2x1.5 sq.mm	เมตร	100	20.00	2,000.00	6.00	600.00	2,600.00	
9	สาย THW 2.5 sq.mm	เมตร	1800	9.00	16,200.00	6.00	10,800.00	27,000.00	
10	สาย THW 6 sq.mm	เมตร	50	23.00	1,150.00	8.00	400.00	1,550.00	
11	ท่อ HDPE 25 mm.	เมตร	500	11.00	5,500.00	15.00	7,500.00	13,000.00	
12	ท่อ uPVC 20mm.	ฟ่อน	300	38.00	11,400.00	40.00	12,000.00	23,400.00	
13	งานชุดติดตั้ง 50 cm พร้อมแฉกกลับ	เมตร	700			50.00	35,000.00	35,000.00	
14	ตู้ควบคุมแสงสว่าง	ตู้	1	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
15	สวิตช์แสงแดด 10A	ชุด	4	200.00	800.00	150.00	600.00	1,400.00	
16	อุปกรณ์อื่น ๆ เช่น บ็อก น็อต แคลมป์ ข้อต่อ ฯลฯ	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
					232,410.00		121,450.00	353,860.00	

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูบีเอส เอนจินยี่ริง  
(คู่สมร่วมผู้จัดกร)

นายมานพ ปุรีศรี